АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по подведению  итогов  районного  смотра-конкурса на звание «Лучший специалист по охране труда  Березовского   района»

08.06.2017 г.								                       №2
пгт. Березово

Председатель комиссии:

Чечеткина И.В.

-

 заместитель главы района, председатель конкурсной комиссии по проведению  смотра-конкурса на звание «Лучший специалист по охране труда в Березовском районе»

	Дедюхина А.В.
	-
	секретарь конкурсной комиссии, специалист-эксперт специалист отдела  по труду, социальной  и молодёжной политике администрации  района,

Присутствовали члены  конкурсной комиссии:

	Канева З.Р.
	-
	консультант - уполномоченный отдела работы со страхователями по Березовскому району Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты - Мансийскому автономному округу – Югре;

	Брус  Т. Н.

Антипин А.Б.

Хватова   О.В.

Суринова Л.А.

Приглашенные:
Аксенов С.С.

	-

-

-

-

-

	председатель территориального объединения организаций профессиональных союзов Березовского района.
депутат Думы Березовского района (по согласованию)
заведующий отделом по труду, социальной и молодёжной политике администрации Березовского района;
специалист по охране труда отдела по труду, социальной и молодёжной политике администрации Березовского района.

врач, реаниматолог  бюджетного учреждения здравоохранения ХМАО-Югры  «Березовская  центральная районная больница», эксперт конкурса

Повестка
1.О Подведении  итогов   смотра-конкурса на звание «Лучший специалист по охране труда  Березовского   района»
Отметить, что заявки на участие в смотре-конкурсе подали 10 участников, приняли участие 9 специалистов по охране труда (список прилагается)

Конкурсная  комиссия  решила:
1. Утвердить результаты  третьего  районного  смотра-конкурса на звание «Лучший специалист по охране труда  Березовского   района» (далее конкурса).
2. Победителями  конкурса  признаны следующие участники:
- первое  место и звание  «Лучший специалист по охране труда  Березовского   района»:
-Голицын  Виктор  Александрович, заместитель главного инженера по охране труда ООО «Газпром трансгаз Югорск»  Уральское ЛПУ МГ;
- Мизина Елена Тимофеевна, специалист по охране труда   бюджетного учреждения  ХМАО-Югры  «Игримский профессиональный колледж»
- второе место – Чунтул Андрей Валерьевич, заместитель главного инженера по охране труда  ООО «Газпром трансгаз Югорск» Пунгинское ЛПУ МГ;
 - третье место - Сачков Юрий Вячеславович, специалист по охране труда казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "Березовский противотуберкулезный диспансер".
3. Победителей   конкурса наградить  дипломами за первое, второе, третье места соответственно, участникам вручить дипломы участников.
4. Победителям конкурса, занявшим:
- 1 место  вручить подарочные сертификаты  на памятные подарки на сумму  2500 рублей;
-2  место  вручить подарочные сертификаты  на памятные подарки на сумму  2000 рублей;
- 3  место  вручить подарочные сертификаты  на памятные подарки на сумму
1000 рублей.
5. Решение   конкурсной    комиссии   направить   в  Департамент труда  и  занятости населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
6. Голицыну  Виктору  Александровичу  принять участие в смотре-конкурсе на звание «Лучший специалист по охране труда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
7. Рекомендовать   Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»  Уральского ЛПУ МГ подготовить пакет документов  на победителя муниципального этапа конкурса для отправки   в Департамент труда  и занятости населения автономного округа  в срок до 01.08.2017 года.
8. Информацию об  итогах  смотра - конкурса  разместить  на официальном сайте администрации Березовского района.

Председатель конкурсной
комиссии, заместитель главы  района                                           И.В. Чечеткина

[bookmark: _GoBack]